

Årsredovisning

Bellcro AB

559112-5918

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2025-05-30



Christian Odén

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska leverera konsulttjänster inom teknikområden som utveckling och projektledning. Företaget har även verksamhet inom musikalisk underhållning samt uthyrande verksamhet av lagerlokaler samt tillfälligt ferieboende.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	159	94	12	16
Resultat efter finansiella poster	-6	-1	-14	-14
Soliditet %	25	46	48	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att uthyrning av musikutrustning har ökat väsentligt även under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 811	-645	86 166
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-645	645	0
Årets resultat			-6 336	-6 336
Belopp vid årets utgång	50 000	36 166	-6 336	79 830

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 166
Årets resultat	-6 336
<i>Summa</i>	<i>29 830</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 830
<i>Summa</i>	<i>29 830</i>

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	159 328	93 900
Övriga ersättningar och intäkter	89 950	88 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	249 278	182 315

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-59 666	-34 101
Övriga externa kostnader	-165 700	-127 350
Personalkostnader	-20 626	-16 619
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-7 550	-7 550
Summa rörelsekostnader	-253 542	-185 620

Rörelseresultat -4 264 -3 305

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	620	2 665
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 692	-5
Summa finansiella poster	-2 072	2 660

Resultat efter finansiella poster -6 336 -645

Resultat före skatt -6 336 -645

Årets resultat -6 336 -645

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	100 667	108 217
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 667</i>	<i>108 217</i>

Summa anläggningstillgångar		100 667	108 217
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		20 219	–
Övriga fordringar		2	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 078	–
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>148 299</i>	<i>–</i>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		57 634	57 634
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>57 634</i>	<i>57 634</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		15 175	21 707
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>15 175</i>	<i>21 707</i>

Summa omsättningstillgångar		221 108	79 341
------------------------------------	--	----------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		321 775	187 558
-------------------------	--	----------------	----------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		36 166	36 811
Årets resultat		-6 336	-645
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>29 830</i>	<i>36 166</i>

Summa eget kapital		79 830	86 166
---------------------------	--	---------------	---------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder		182 566	–
----------------	--	---------	---

Summa långfristiga skulder		182 566	–
-----------------------------------	--	----------------	----------

2025061314062

	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 000	–
Övriga skulder	27 972	79 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 407	21 680
Summa kortfristiga skulder	59 379	101 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	321 775	187 558

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	151 000	151 000
	Utgående anskaffningsvärden	151 000	151 000
	Ingående avskrivningar	-42 783	-35 233
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-7 550	-7 550
	Utgående avskrivningar	-50 333	-42 783
	Redovisat värde	100 667	108 217

UNDERSKRIFTER

Åsa 2025-05-30



Christian Odén